

# HaemoMedtec ApS

Industrivej 24, 7430 Ikast  
CVR-nr. 32 35 89 18

## Årsrapport for regnskabsåret 01.07.22 - 30.06.23

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 15.01.24

Karl-Anker Krath  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Noter	10 - 16

---

---

**Selskabet**

---

HaemoMedtec ApS  
Industrivej 24  
7430 Ikast

Telefon: 53 50 15 16  
Hjemmeside: [www.haemomedtec.dk](http://www.haemomedtec.dk)  
Hjemsted: Ikast  
CVR-nr.: 32 35 89 18  
Regnskabsår: 01.07 - 30.06  
5. regnskabsår

---

**Direktion**

---

Bue Thorn Svendsen

---

**Bestyrelse**

---

Karl-Anker Krath, formand  
Bue Thorn Svendsen

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitut**

---

Ringkøbing Landbobank, Ringkøbing

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.22 - 30.06.23 for HaemoMedtec ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.23 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.22 - 30.06.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ikast, den 15. januar 2024

### **Direktionen**

Bue Thorn Svendsen

### **Bestyrelsen**

Karl-Anker Krath  
Formand

Bue Thorn Svendsen

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af erhvervsmæssig virksomhed med salg af medicinsk udstyr og rapporter indenfor medicinalindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.22 - 30.06.23 udviser et resultat på DKK -508.418 mod DKK -844.893 for tiden 01.07.21 - 30.06.22. Balancen viser en egenkapital på DKK -7.586.524.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

#### *Væsentlig usikkerhed om fortsat drift*

Selskabet har realiseret et underskud i 2022/2023 på t.DKK -508 og en negativ egenkapital pr. 30.06.23 på t.DKK -7.587. Selskabets økonomiske situation indikerer derfor usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Selskabets ledelse arbejder på at skaffe ny finansiering og forventer at have dette på plads inden udgangen af 2023/24.

Kapitalejerne har afgivet et forpligtende tilsagn om ikke at kræve tilgodehavende på t.DKK 6.444 afviklet i det kommende år.

Baseret på virksomhedens budget og en forventning om at der findes en ny investor, er det ledelsens opfattelse at der er tilstrækkelig likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2023/2024, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse

Note		2022/23 DKK	2021/22 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.774.386</b>	<b>1.187.528</b>
3	Personaleomkostninger	-3.097.260	-1.943.135
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-322.874</b>	<b>-755.607</b>
	Finansielle omkostninger	-185.544	-89.286
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-508.418</b>	<b>-844.893</b>
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-508.418</b>	<b>-844.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført resultat	-508.418	-844.893
	<b>I alt</b>	<b>-508.418</b>	<b>-844.893</b>

<b>AKTIVER</b>		30.06.23	30.06.22
		DKK	DKK
Note			
	Deposita	54.000	54.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>54.000</b>	<b>54.000</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>54.000</b>	<b>54.000</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	2.690.723	1.607.900
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>2.690.723</b>	<b>1.607.900</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.416.435	639.467
	Andre tilgodehavender	41.900	92.378
	Periodeafgrænsningsposter	22.467	10.471
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.480.802</b>	<b>742.316</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>16.052</b>	<b>17.604</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.187.577</b>	<b>2.367.820</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.241.577</b>	<b>2.421.820</b>



<b>PASSIVER</b>		30.06.23	30.06.22
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	-7.836.524	-7.328.105
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.586.524</b>	<b>-7.078.105</b>
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	2.700.068	1.671.983
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.011.444	992.347
	Gæld til associerede virksomheder	6.445.555	4.571.431
	Anden gæld	1.428.824	2.042.119
	Periodeafgrænsningsposter	242.210	222.045
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.828.101</b>	<b>9.499.925</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.828.101</b>	<b>9.499.925</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.241.577</b>	<b>2.421.820</b>

4 Eventualforpligtelser

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## 1. Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har realiseret et underskud i 2022/2023 på t.DKK -508 og en negativ egenkapital pr. 30.06.23 på t.DKK -7.587. Selskabets økonomiske situation indikerer derfor usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Selskabets ledelse arbejder på at skaffe ny finansiering og forventer at have dette på plads inden udgangen af 2023/24.

Kapitalejerne har afgivet et forpligtende tilsagn om ikke at kræve tilgodehavende på t.DKK 6.444 afviklet i det kommende år.

Baseret på virksomhedens budget og en forventning om, at der findes en ny investor, er det ledelsens opfattelse at der er tilstrækkelig likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2023/2024, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## 2. Særlige poster

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Særlige poster:	Indregnet i resultatopgørelsen under:	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Offentlige tilskud, projektmidler	Andre driftsindtægter	77.175	0

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>3. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.837.834	1.696.305
Pensioner	114.931	144.724
Andre omkostninger til social sikring	36.834	31.489
Andre personaleomkostninger	107.661	70.617
I alt	3.097.260	1.943.135
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	6	4

#### 4. Eventualforpligtelser

##### *Leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 20 måneder og en samlet forpligtelse på t.DKK 535.

Huslejeforpligtelse ligger på DKK 54.000, som er svarende til 6 måneders husleje.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 2.700 er der givet virksomhedspant t.DKK 2.000 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, halvfabrikata og færdigvarer, driftsmateriel og inventar, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har være registreret.

## 6. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

### TILSKUD

Tilskud indregnes, når der er rimelig sikkerhed for, at tilskudsbetingelserne er opfyldt, og at tilskuddet vil blive modtaget.

Tilskud til dækning af afholdte omkostninger indregnes forholdsmæssigt i resultatopgørelsen over den periode, hvori de tilskudsberettigede omkostninger omkostningsføres. Tilskuddene indregnes under andre driftsindtægter.

**6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -****RESULTATOPGØRELSE****Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

**Nettoomsætning**

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med færdiggørelsen af tjenesteydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder, opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen (produktionsmetoden).

**Andre driftsindtægter**

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

**Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

## 6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

## BALANCE

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-metoden. Der nedskrives til netto-realiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

## 6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Nettorealisation sværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger.

### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## 6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.